
RESOLUCIÓN

Lista definitiva de solicitudes admitidas y excluidas en la convocatoria de provisión de plazas 
de personal de la convocatoria para cubrir en propiedad una plaza de auxiliar administrativo, 
funcionario,  turno  libre,  por  el  sistema  de  concurso-  oposición,  para  el  servicio  del 
Ayuntamiento de Navalvillar de Pela. 

Por el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Navalvillar de Pela, se ha dictado resolución 
cuyo contenido literal es el siguiente:

Finalizado  el  plazo  de  reclamaciones  a  la  lista  provisional  de  solicitudes  de  aspirantes 
admitidas y excluidas, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia nº 153, 9 de agosto de 
2024,  para la convocatoria para cubrir  en propiedad una plaza de auxiliar  administrativo, 
funcionario,  turno  libre,  por  el  sistema  de  concurso-  oposición,  para  el  servicio  del 
Ayuntamiento de Navalvillar de Pela, cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de 
la Provincia el trece de junio de 2024.

En consecuencia, finalizado el plazo de presentación de las reclamaciones, incidencias y 
omisiones, de conformidad con lo dispuesto en las bases, por medio de la presente

HE RESUELTO:

Primero.- Elevar a definitiva la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas, 
una  vez  atendidas  todas  las  reclamaciones,  incidencias  y  omisiones,  quedando  como a 
continuación se indica:

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

1. BAVIANO PACHÓN ALFONSO

2. BENÍTEZ GALLARDO ANA MARÍA

3. CANO ARROYO FRANCISCO JOSÉ

4. DOMÍNGUEZ CHAPARRO MARIA JOSÉ

5. DONOSO MORENO MARIA SOLEDAD

6. FERNÁNDEZ MARÍN BLANCA

7. GALEANO GALLARDO FRANCISCA

8. GALLEGO ABELLÁN OLGA MARÍA

9. GÓMEZ ALONSO JUANA

10. MORENO MASA MARIA JUANA

11. PÉREZ DELGADO MARGARITA

12. RODRÍGUEZ PEÑA MARINA

13. RUIZ CAÑAS MARIA DEL CARMEN

14. SÁNCHEZ ASÉNSIO BEATRIZ

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Plaza de España, 1, Navalvillar de Pela. 06760 (Badajoz). Tfno. 924861800. Fax: 924860274

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 J
D

7E
LJ

G
XR

H
7Z

KM
ZM

R
G

3L
23

9S
9 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
al

vi
lla

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



15. SÁNCHEZ DIAZ ROCIO

16. SÁNCHEZ PÉREZ IVONNE

17. SÁNCHEZ VALARES ANDREA

18. TORRES CARMONA YOLANDA

19. TORRES HURTADO MARIA ESTHER

20. VILLALVILLA AGUADO JÉSICA

21. ZAZO GALEANO CRISTINA

22. GARCÍA ALCOVER ANA MARÍA

23. RODRÍGUEZ DE LA RUBIA DELGADO Mª ROCIO

24. BARRANQUERO CENDRERO MARÍA JOSEFA

 

No hay personas excluidas.

El presente listado contiene datos de carácter personal, se ajusta a la legislación actual en 
materia de protección de datos y su única finalidad es la de dar publicidad a la presente fase 
del procedimiento de selección, y de notificación, en su caso, a quienes participan.

Segundo.- Hacer pública la composición del Tribunal de selección que ha de resolver dicha 
convocatoria,que estará constituido por los siguientes miembros:

Presidente Titular: Juan Francisco García Meleno
Presidente Suplente: Josefa Lobato Sayavera

Vocal Titular: Juan Francisco Bravo Hernández.  
Vocal Suplente: Jose Manuel Recio Durán Vocal

Titular: Maria Luisa del Viejo López
Vocal Suplente: Mª Soledad Jiménez Casado  

Vocal Titular: Maria Jesús Bernáldez Adame
Vocal Suplente: Rosa Gema García Hernández

 Secretario Titular: José Carlos Pérez Durán
 Secretaria Suplente: Fernando Díaz Risco

Tercero.- La realización de los ejercicios del concurso oposición, será el día 13 de febrero de 
2025 (jueves) a las 11:00 horas en calle Lepanto, nº 4, Universidad Popular Peleña, (Sala 
Multiusos)

Debiendo comparecer los aspirantes con la documentación identificativa.
Los sucesivos  llamamientos  se harán mediante  la  publicación  en la  página web y  sede 
electrónica del Ayuntamiento de Navalvillar de Pela.

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Plaza de España, 1, Navalvillar de Pela. 06760 (Badajoz). Tfno. 924861800. Fax: 924860274

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 J
D

7E
LJ

G
XR

H
7Z

KM
ZM

R
G

3L
23

9S
9 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
al

vi
lla

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



Cuarto.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz,  en la página web y sede 
electrónica  del  Ayuntamiento  de  Navalvillar  de  Pela  la  lista  definitiva  de  los  aspirantes 
admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, así como la designación del tribunal, lugar, 
fecha y hora de realización del los ejercicios del concurso-oposición.

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Plaza de España, 1, Navalvillar de Pela. 06760 (Badajoz). Tfno. 924861800. Fax: 924860274

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 J
D

7E
LJ

G
XR

H
7Z

KM
ZM

R
G

3L
23

9S
9 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//n

av
al

vi
lla

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
	2025-02-04T14:15:10+0100
	Navalvillar de Pela
	FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ CANO - 80061630X (FIRMA)
	Lo acepto




